オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル

2018年 7月 30日

お客様各位

【マレーシア向け】プラスチックスクラップ引受け停止の件

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

掲題の件に関して現地当局からの通知によりマレーシアの輸入プラスチックスクラップの規制が強化さ

れた事に伴い、日本発マレーシア向け並びにマレーシア経由の第三国へのプラスチックスクラップ輸送

を即時引受け停止とさせて頂きます。

御不明な点御座いましたら弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

何卒御理解と御協力の程宜しくお願い申し上げます。

以上